
  Naručitelj: Studentski centar u Osijeku, Istarska 1B, Osijek, OIB 90017453174                                                          

Broj: 2158-81-03-24-1026 

U Osijeku, 21.11.2024. 

 

POZIV NA DOSTAVU PONUDE 

evidencijski broj nabave JN-121/24. 

 

Naručitelj Studentski centar u Osijeku  pokrenuo je nabavu te vam upućujemo ovaj Poziv na dostavu 

ponude. 

1. OPIS PREDMETA NABAVE 

Predmet nabave: ALKOHOLNA PIĆA: 1. GRUPA: ALKOHOLNA PIĆA - OSIJEK, sukladno 

Troškovniku.  

Procijenjena vrijednost nabave: ALKOHOLNA PIĆA iznosi 15.575,00 € (bez PDV-a) 

Procijenjena vrijednost nabave za grupu 1. ALKOHOLNA PIĆA - OSIJEK  iznosi 11.075,00 € 

(bez PDV-a) 

2. UVJETI NABAVE 

Vaša ponuda treba ispunjavati sljedeće uvjete: 

 način izvršenja: narudžbenica 

 rok izvršenja: minimalno 2 puta tjedno, prema narudžbi kupca 24h ranije  

 rok trajanja ugovora/narudžbenice: 01.01.2025. - 31.12.2025. godine 

 rok valjanosti ponude: 60 dana od dana otvaranja ponude 

mjesto izvršenja: objekti Studentskog centra u Osijeku 

- Restoran Campus - šank, Ulica L. Ružičke 3, Osijek 

- Caffe bar Studentski klub, Istarska 1B, Osijek 

 

 rok, način i uvjeti plaćanja: 60 dana od dana nastanka DVO-a, temeljem ispostavljenog e-računa 

za naručenu i nesporno isporučenu robu. Sukladno Zakonu o elektroničkom izdavanju računa u 

javnoj nabavi Ponuditelj je dužan ispostaviti e-račun i navesti podatak o broju ugovora o javnoj 

nabavi na temelju kojeg je izvršena isporuka. Predujam isključen, kao i traženje sredstava osiguranja 

plaćanja. 

 

 cijena ponude (odredbe o cijeni ponude): u cijenu ponude bez PDV-a uračunavaju se svi troškovi 

i popusti ponuditelja; cijenu ponude potrebno je prikazati na način da se iskaže redom: cijena ponude 

bez PDV-a, iznos PDV-a, te cijena ponude sa PDV-om 

 kriterij odabira ponuda: najniža cijena (uz obvezu ispunjenja svih gore navedenih uvjeta i zahtjeva 

 dokazi sposobnosti:  

1. Upisnik objekata odobrenih u poslovanju s hranom. 

2. Rješenje/Uvjerenje/Potvrda  o integriranom sustav samokontrole po načelima HACCP sustava ili  

    Certifikat o integriranom HACCP sustavu 

3. Izvadak iz sudskog registra 

 



3. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE 

Ponuda mora sadržavati: 

 Ponudbeni list (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja); 

 Troškovnik (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja); 

 Deklaracija/specifikacija ponuđenih proizvoda  

Ponuđena roba mora po kakvoći i zdravstvenoj ispravnosti odgovarati svim važećim propisima 

Republike Hrvatske, te zadovoljiti tražene odredbe - uvjete iz DoN.  

Ponuditelj je dužan za svaki ponuđeni proizvod, dostaviti tijekom postupka 

obavijest/deklaraciju/specifikaciju o ponuđenom proizvodu, koja mora biti ovjerena potpisom ovlaštene 

osobe ponuditelja. Svaka isporučena jedinica pakiranja mora sadržavati podatke u skladu s odredbama 

Uredbe EU br. 1169/2011 (ranije Pravilnik o označavanju, reklamiranju i prezentiranju hrane), odnosno 

svaka isporučena jedinica pakiranja mora sadržavati obavijest/deklaraciju/specifikaciju o ponuđenom 

proizvodu.   

Kakvoća namirnica mora biti u skladu s važećim pravilnicima o kvaliteti za predmetnu robu, te u skladu 

sa Zakonom o hrani (NN 81/13, 14/14, 30/15, 115/18), Zakonom o higijeni hrane i mikrobiološkim 

kriterijima za hranu (NN 81/13, 115/18), Zakonom o zaštiti potrošača (NN 41/14, 110/15, 14/19), 

Zakonom o informiranju potrošača o hrani (NN 56/13, 14/14, 56/16, 14/19), Pravilnikom o zdravstvenoj 

ispravnosti materijala i predmeta koji dolaze u neposredan dodir s hranom (NN 125/09 i 31/11). 

Ponuditelj obavezno mora dokazati da ima integriran sustav samokontrole po načelima HACCP sustava 

sukladno Zakonu o hrani i Zakonu o higijeni hrane mikrobiološkim kriterijima za hranu. Naručitelj 

zadržava pravo tijekom trajanja ugovora uzorke poslati na mikrobiološku analizu. Prilikom svake 

isporuke, ponuditelj obvezno prilaže deklaracije na hrvatskom jeziku ponuđenih proizvoda u skladu s 

odredbama Uredbe EU.  Za svu hranu kod koje postoji kategorizacija i/ili klasa prema kvaliteti, ista 

mora biti naznačena na deklaraciji, kao i ostali potrebni podaci sukladno zakonskim propisima koji 

uređuju navedeno. Ponuđena roba mora po kakvoći i zdravstvenoj ispravnosti odgovarati svim važećim 

propisima RH. 

4. NAČIN DOSTAVE PONUDE 

Ponuda s dostavlja na Ponudbenom listu i Troškovniku  koje je potrebno ispuniti i potpisati od strane 

ovlaštene osobe ponuditelja. Naručitelj neće prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve vezane 

uz predmet nabave iz ovog Poziva na dostavu ponude. 

Molimo da Vašu ponudu dostavite: 

 rok za dostavu ponude: ponudu je potrebno dostaviti do 29.11.2024. godine, do 12:00 sati 

 način dostave ponude: e-mailom na adresu: nabava@stucos.hr 

5. OSTALO 

 Obavijesti u vezi predmeta nabave: kontakt osoba Lidija Filakov Martinov, 031/220-615 

 Obavijest o rezultatima predmetne nabave: Pisanu obavijest o rezultatima nabave Naručitelj 

će objaviti na stranici studentskog centra u roku deset dana od dana isteka roka za dostavu 

ponuda 

 

Stručno povjerenstvo za provedbu  

postupka jednostavne nabave 



PONUDBENI LIST ZA ALKOHOLNA PIĆA – 1. GRUPA: ALKOHOLNA PIĆA - OSIJEK, ev. 

broj nabave JN-121/24. 

 

Naručitelj: Studentski centar u Osijeku, Istarska 1B, Osijek, OIB 90017453174 

Ponuditelj: ________________________________________________________________________ 

Adresa ponuditelja: _________________________________________________________________ 

OIB: _________________________ 

Broj računa (IBAN):________________________________________________________________ 

Adresa za dostavu pošte: _____________________________________________________________ 

E-mail: ______________________________________________  

Kontakt osoba ponuditelja: ______________________________ 

Osoba ovlaštena za zastupanje ponuditelja (funkcija): ______________________________________ 

Ovlaštena osoba za potpisivanje ugovora: ________________________________________________ 

Tel. ______________________________ 

 

P O N U D A 

Broj ponude: _____________________________ Datum ponude:___________________ 

Cijena ponude bez PDV-a: __________________________ 

                                   PDV: _________________________ 

Cijena ponude sa PDV-om: _________________________ 

 

IZJAVA 

kojom potvrđujemo da prihvaćamo sve uvjete iz Poziva na dostavu ponude 2158-81-03-24-1026  od 

dana 21.11.2024. 

 

 

                           M.P.    __________________________________ 

ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja 

 

__________________________________ 

                                                                                                         potpis 



TROŠKOVNIK 

 

Predmet nabave: ALKOHOLNA PIĆA – 1. GRUPA: ALKOHOLNA PIĆA - OSIJEK, ev. broj 

nabave JN-121/24. 

Ponuditelj nudi cijene predmeta nabave putem ovog Troškovnika, te obvezan ispuniti sve stavke 

troškovnika. Nije prihvatljivo precrtavanje ili korigiranje zadane stavke troškovnika. 

Roba/oprema/uređaj koja je u Troškovniku koja je navedena kao primjer smatra se ponuđenom, ako 

ponuditelj ne navede nikakvu drugu robu/opremu/uređaj na za to predviđenom mjestu. Ponuditelj mora 

navesti na za to predviđenom mjestu naziv proizvoda i naziv proizvođača. 

Red. 

broj 

Naziv i opis proizvoda 

 

Jed. 

mjere 

Okvirna 

količina 

Jedinična cijena  

(eur, bez PDV-a) 

Ukupna cijena  

(eur, bez PDV-a) 

1. 

Pivo osječko svijetlo 0,5 lit 

povratna boca ili 

jednakovrijedno 

NAZIV PROIZVODA I 

PROIZVOĐAČ: 

 

 

 

kom 4.000 

  

2. 

Pivo osječko crno 0,5 lit 

povratna boca ili 

jednakovrijedno 

NAZIV PROIZVODA I 

PROIZVOĐAČ: 

 

 

 

kom 500 

  

3. 

Pivo PAN 0,5 lit povratna boca 

ili jednakovrijedno 

NAZIV PROIZVODA I 

PROIZVOĐAČ: 

 

 

 

kom 500 

  

4. 

Pivo s limunom boca, 0,5 lit 

NAZIV PROIZVODA I 

PROIZVOĐAČ: 

 

 

 

kom 800 

  

5. 

Pivo Stella/Becks 0,33 lit + 

razno ili jednakovrijedno 

NAZIV PROIZVODA I 

PROIZVOĐAČ: 

 

 

 

kom 50 

  

6. 

Pivo Karlovačko 0,5 lit povratna 

boca ili jednakovrijedno 

NAZIV PROIZVODA I 

PROIZVOĐAČ: 

 

 

 

 

kom 

 

400 

  



7. 

Pivo Ožujsko 0,5 lit povratna 

boca ili jednakovrijedno 

NAZIV PROIZVODA I 

PROIZVOĐAČ: 

 

 

 

kom 450 

  

8. 

Pivo Heineken ili 

jednakovrijedno 

NAZIV PROIZVODA I 

PROIZVOĐAČ: 

 

 

 

kom 200 

  

9. 

Vodka 1/1, Vigor ili 

jednakovrijedno 

NAZIV PROIZVODA I 

PROIZVOĐAČ: 

 

 

 

lit 2 

  

10. 

Rum  1/1,  Badel ili 

jednakovrijedno 

NAZIV PROIZVODA I 

PROIZVOĐAČ: 

 

 

 

lit 3 

  

11. 

Gin 1/1 

NAZIV PROIZVODA I 

PROIZVOĐAČ: 

 

 

 

lit 2 

  

12. 

Lavov 1/1, Badel ili 

jednakovrijedno 

NAZIV PROIZVODA I 

PROIZVOĐAČ: 

 

 

 

lit 2 

  

13. 

Rakija Medica 1/1 

NAZIV PROIZVODA I 

PROIZVOĐAČ: 

 

 

lit 3 

  

14. 

Badel Šljivovica ili 

jednakovrijedno 

NAZIV PROIZVODA I 

PROIZVOĐAČ: 

 

 

 

lit 2 

  

15. 

Travarica 1/1 

NAZIV PROIZVODA I 

PROIZVOĐAČ: 

 

 

lit 1 

  



 

16. 

Višnjevac, Badel  1/1 ili 

jednakovrijedno 

NAZIV PROIZVODA I 

PROIZVOĐAČ: 

 

 

 

lit 2 

  

17. 

Borovnica, Badel 1/1 ili 

jednakovrijedno 

NAZIV PROIZVODA I 

PROIZVOĐAČ: 

 

 

 

lit 5 

  

18. 

Viljamovka, Roner 0,70 lit ili 

jednakovrijedno 

NAZIV PROIZVODA I 

PROIZVOĐAČ: 

 

 

 

kom 7 

  

19. 

Whiskey Ballantines 1/1 ili 

jednakovrijedno 

NAZIV PROIZVODA I 

PROIZVOĐAČ: 

 

 

 

kom 2 

  

20. 

Whiskey Jack Daniels 1/1 ili 

jednakovrijedno 

NAZIV PROIZVODA I 

PROIZVOĐAČ: 

 

 

 

kom 7 

  

21. 

Pelinkovac Antique 0,7 l ili 

jednakovrijedno 

NAZIV PROIZVODA I 

PROIZVOĐAČ: 

 

 

 

kom 10 

 

 

 

22. 

Jagermeister 1/1 ili 

jednakovrijedno 

NAZIV PROIZVODA I 

PROIZVOĐAČ: 

 

 

 

kom 5 

  

23. 

Pelinkovac 1/1, Badel ili 

jednakovrijedno 

NAZIV PROIZVODA I 

PROIZVOĐAČ: 

 

 

 

kom 15 

  

24. 
Graševina 1/1, Belje ili 

jednakovrijedno 

lit 600   



 

 

 

__________________________________ 

Ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja 

 

 

 

__________________________________ 

                         Potpis 

NAZIV PROIZVODA I 

PROIZVOĐAČ: 

 

 

 

25. 

Frankovka Orahovica, 1/1 ili 

jednakovrijedno 

NAZIV PROIZVODA I 

PROIZVOĐAČ: 

 

 

 

lit 25 

  

26. 

Graševina 0,75 lit vrhunska 

Belje ili jednakovrijedno 

NAZIV PROIZVODA I 

PROIZVOĐAČ: 

 

 

 

kom 10 

  

27. 

Merlot 1/1 

NAZIV PROIZVODA I 

PROIZVOĐAČ: 

 

 

 

kom 10 

  

28. 

Cabernet sauvignon 1/1 

NAZIV PROIZVODA I 

PROIZVOĐAČ: 

 

 

 

kom 10 

  

29. 

Somersby Cider jabuka, 

borovnica, lubenica, kruška, 

mango ili jednakovrijedno 

NAZIV PROIZVODA I 

PROIZVOĐAČ: 

 

 

 

kom 150 

  

 

Cijena ponude  bez PDV-a: 

 

 

Iznos PDV-a: 

 

 

Cijena ponude sa PDV-om: 

 


